
ATL di Cuneo

Anno 2009

Presenze totali 2009: 962.055

Differenza Presenze rispetto al 2008: 57.413 (6,35%)

Italia
746487
78%

Estero
215568
22%

Presenze Presenze [%] Presenze [% cum.]
746.487 77,59% 77,59%
80.838 8,40% 86,00%
33.174 3,45% 89,44%
10.422 1,08% 90,53%
11.021 1,15% 91,67%
6.038 0,63% 92,30%
7.051 0,73% 93,03%

16.064 1,67% 94,70%
3.920 0,41% 95,11%
3.821 0,40% 95,51%
3.922 0,41% 95,92%
3.103 0,32% 96,24%
2.749 0,29% 96,52%
2.806 0,29% 96,82%
1.925 0,20% 97,02%
1.641 0,17% 97,19%
1.874 0,19% 97,38%
1.252 0,13% 97,51%
1.165 0,12% 97,63%
2.215 0,23% 97,86%
1.301 0,14% 98,00%
1.316 0,14% 98,13%
1.255 0,13% 98,26%
1.086 0,11% 98,38%
1.244 0,13% 98,51%
1.175 0,12% 98,63%

771 0,08% 98,71%
897 0,09% 98,80%

1.050 0,11% 98,91%
10.472 1,09% 100,00%
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ATL di Cuneo

Anno 2009

Arrivi totali 2009: 288.959

Differenza Arrivi rispetto al 2008: 25.251 (9,58%)

Italia
214373
74%

Estero
74586
26%

Arrivi Arrivi [%] Arrivi [% cum.]
214.373 74,19% 74,19%
30.117 10,42% 84,61%
11.993 4,15% 88,76%
4.955 1,71% 90,48%
4.007 1,39% 91,86%
3.472 1,20% 93,06%
2.117 0,73% 93,80%
1.713 0,59% 94,39%
1.471 0,51% 94,90%
1.221 0,42% 95,32%
1.115 0,39% 95,71%
1.068 0,37% 96,08%

986 0,34% 96,42%
923 0,32% 96,74%
832 0,29% 97,03%
781 0,27% 97,30%
542 0,19% 97,48%
532 0,18% 97,67%
473 0,16% 97,83%
460 0,16% 97,99%
402 0,14% 98,13%
367 0,13% 98,26%
356 0,12% 98,38%
353 0,12% 98,50%
343 0,12% 98,62%
337 0,12% 98,74%
335 0,12% 98,85%
246 0,09% 98,94%
229 0,08% 99,02%

2.840 0,98% 100,00%
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Offerta Ricettiva - Cuneese
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